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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11626014S

2. Data e Regjistrimit 26/04/2021
3. Emri i Subjektit BIT Services Lab
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Jeronim De Rada", Kulla 2, 
Apartamenti 7/3 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Analizimi, projektim, dizenjim, zhvillim, implementim e 

mirembajtje zgjidhjesh software ne te gjitha tipet e 
platformave dhe teknologjive perfshire zgjidhje te 
platformave ne internet, shitjes online dhe sherbimeve 
fintech, te prodhuara prej saj ose prej personave te trete si 
dhe ndermjetesim "outsourcing", per produkte te ketyre 
tipeve.  Kryerje e analizave te biznesit dhe tekniko-
funksionale te kerkesave te klientit, si dhe realizimi i 
zgjidhjeve me sisteme te informacionit ne te gjitha fushat e 
aplikueshme.   Administrimi i projekteve te lidhura me 
implementim te zgjidhjeve te bazuara ne: software, baza te 
dhenash, teknologji te informacionit e telekomunikacionit. 
Kryerje e aktiviteteve lidhur me blerje/shitje/tregtim te 
produkteve software dhe hardware, si dhe ofrimi i 
sherbimeve mbi ato produkte.  Dhenie me qera e sistemeve 
dhe pajisjeve te ndryshme informatike qe sherbejne per 
administrimin e operacioneve te nderrmarrjeve te ndryshme 
apo per shitje ne internet. Import/eksport i pajisjeve 
hardware elektronike, lendes se pare, produkte gjysem te 
gatshme te ndertimit dhe integrimit te sistemeve 
teknologjike.  Instalime, konfigurime, integrim 
kompetencash per sisteme informacioni, migrime dhe 
upgrade baza te dhenash dhe infrastrukture. Zhvillimi i 
trajnimeve dhe kurseve ne fushen e teknologjise dhe 
programit.  Keshillim ne fushen e teknologjise, biznesit dhe 
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finances. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha 
operacionet tregtare, mbi pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, operacione financiare, industriale, qe do te 
vleresohen te nevojshme apo te dobishme per realizimin e 
objektit te shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitalin 
themeltar te shoqerive te tjera qe kane objekt te njejte, te 
ngjashem apo qe lidhet me te vetin. Shoqeria ne ushtrimin e 
aktivitetit te saj, do te marre te gjitha autorizimet e lejet e 
nevojshme prane institucioneve publike shqiptare, dhe do te 
mbeshtetet ne rregullat dhe normat ne fuqi ne lidhje me 
ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt ekonomike.
Luan Jubica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/04/2021                Deri: 22/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuanJubica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIT Services Lab
E-Mail: luan.jubica@ozone-it.com  
Telefon: 0673850473  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 18/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


